02 vengono suddivisi per i capitoli 

di opere di pertinenza. 

MIGLIORAMENTO DELL’IMPIANTO ASCENSORI 

Asc.02.07 (analisi prezzo) – Sovrapprezzo agli artt. Asc.02.05 ed Asc.02.06 […] per finitura categoria 

superiore linea B 

Prezzo unitario netto cad € 1.472,45 (Euro millequattrocentosettantadue/45) 

Asc.02.08 (analisi prezzo) – Sovrapprezzo agli artt. Asc.02.05 ed Asc.02.06 […] per la sostituzione del 

pavimento gommato con pavimento ceramico 

Prezzo unitario netto cad € 938,49 (Euro novecentotrentotto/49) 

Asc.02.09 (analisi prezzo) – Sovrapprezzo all'art. Asc.01.02 […] per funzionamento in duplex delle coppie 

di ascensori collocate in corrispondenza dei vani scala/ascensori interni. 

Prezzo unitario netto cad € 1.200,62 (Euro milleduecento/62) 

Asc.02.10 (analisi prezzo) – Sovrapprezzo all'art. Asc.02.04 - 01.A.ED.18.Mv […] per incremento 

caratteristiche (portata e dimensioni) 

Prezzo unitario netto cad € 1.245,92 (Euro milleducentoquarantacinque/92) 

ACCESSIBILITÀ AREA RISTORANTE QUARTO LIVELLO

[...]

B.08.01.b (Prezziario Regione Veneto 2023) – ACCIAIO IN BARRE (netto + s.g.u.) 

Prezzo unitario netto kg € 1,55 (Euro uno/55) 

B.05.01.b (Prezziario Regione Veneto 2023) – ABETE in tavolame di spessore mm 25 (netto + s.g.u.) 

Prezzo unitario netto mc € 484,14 (Euro quattrocentottantaquattro/14) 

O.04.33.01 (Prezziario Regione Veneto 2023) – RIVESTIMENTO termico dei circuiti e delle 

apparecchiature percorse da acqua calda […] RIVESTIMENTO IN MATERASSINO DI LANA Sp. 30 mm 

Prezzo unitario netto mq € 36,70 (Euro trentasei/70) 

O.04.03 1.01 (Prezziario Regione Veneto 2023) – RIVESTIMENTO FINITURA ALLUMINIO […]

[...]

riquadrature e sigillature passaggi 

Prezzo unitario netto Ora € 32,22 (Euro trentadue/22) 

M.01.48.12 (Prezziario Regione Veneto 2023) – CARPENTERIA PER QUADRO DI DISTRIBUZIONE 

PRINCIPALE Sovrapprezzo per grado di protezione IP65 

Prezzo unitario netto cad € 1.211,74 (Euro milleduecentoundici/74) 

MIGLIORAMENTO ACCESSIBILITÀ AI SERVIZI IGIENICI PER UTENTI CON DISABILITÀ 

N.03.26.01 (Prezziario Regione Veneto 2023) – MANIGLIONI PER SERVIZIO HANDICAP 

Prezzo unitario netto cad € 849,20 (Euro ottocentoquarantanove/20) 

NP.250.SPES (analisi prezzo) – Spessore PER LAVABI DISABILI 

Prezzo unitario netto cad € 179,40 (Euro centosettantanove/40) 

N.02.37.01 (Prezziario Regione Veneto 2023) – Rubinetto miscelatore a pulsante con chiusura idraulica 

automatica a tempo, per piano lavabo. […]. 

Prezzo unitario netto cad € 289,83 (Euro duecentottantanove/83) 

N.03.07.01 (Prezziario Regione Veneto 2023) – Set di scarico esterno per lavabo disabili comprensivo di 

piletta di scarico in ottone cromato D=1"1/4 […] 

Prezzo unitario netto cad € 102,33 (Euro centodue/33) 

N.02.01.01 (Prezziario Regione Veneto 2023) – Coppia di prese acqua in ottone cromato con flangia da 

fissare con viti. […] 

Prezzo unitario netto cad € 54,28(Euro cinquantaquattro/28) 

DEFLUSSO CONDENSA INTERSTIZIALE PAVIMENTO DEL PODIUM (L1)